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Jak postępować w przypadku podejrzenia zarażenia
koronawirusem ?

Źle się czujesz, masz gorączkę, kaszlesz, trudno Ci oddychać? Podejrzewasz, że to koronawirus?
Zachowaj spokój i dowiedz się, co zrobić.

Jeśli masz takie objawy, jak:

katar,●

stan podgorączkowy (temperatura ciała pomiędzy 37°C a 38°C),●

objawy przeziębieniowe,●

zadzwoń do najbliższej stacji sanitarno-epidemiologicznej lub skorzystaj z teleporady u swojego lekarza POZ.

Objawami choroby COVID-19 wywoływanej przez koronawirusa (SARS-CoV-19) mogą być również:

gorączka,●

kaszel,●

duszności i kłopoty z oddychaniem,●

bóle mięśni i ogólne zmęczenie.●

Jeśli masz takie objawy:

zadzwoń natychmiast do najbliższej stacji sanitarno-epidemiologicznej i powiedz o swoich objawach;●

Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Wągrowcu: telefon  stacjonarny 67 26 85 680 (7 dni w
tygodniu: pn - pt w godz. 7:25 - 15:00,  sob - nd w godz. 8:00 - 14:00 oraz telefon alarmowy 504 156 611 dostępny
całodobowo.

własnym środkiem transportu pojedź do szpitala z oddziałem zakaźnym lub oddziałem obserwacyjno-zakaźnym,●

gdzie lekarze określą dalszy tryb postępowania medycznego. Pod żadnym pozorem nie korzystaj ze środków
komunikacji publicznej czy taksówek – w ten sposób narażasz innych na zakażenie.
Poznań - Stare Miasto, Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem, ul. Nowowiejskiego 56/58,●

(61) 859 03 36, 539 524 935
Poznań - Jeżyce, Szpital kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego, ul.●

Szpitalna 27/33, kom. 504 907 994
Poznań - Nowe Miasto, Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym.●

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Poznaniu, ul. Szwajcarska 3, (61) 873 92 95

 

Jeśli miałeś kontakt z osobą zakażoną koronawirusem lub chorą, to natychmiast zadzwoń do stacji
sanitarno-epidemiologicznej i powiadom o swojej sytuacji. Otrzymasz informację, jak masz dalej postępować.

Jeśli tylko zaobserwujesz któryś z objawów choroby, zadzwoń natychmiast do stacji sanitarno-epidemiologicznej.
Każdy pacjent manifestujący objawy ostrej infekcji dróg oddechowych (gorączka powyżej 38°C wraz z kaszlem
lub dusznością) w powiązaniu z kryteriami epidemiologicznymi powinien ponadto trafić do oddziału zakaźnego lub
obserwacyjno-zakaźnego. Jeśli zaobserwujesz takie objawy, własnym środkiem transportu pojedź do szpitala z
oddziałem zakaźnym lub oddziałem obserwacyjno-zakaźnym. Jeśli nie możesz dotrzeć do szpitala własnym
transportem, to lekarz POZ (w ramach teleporady) i stacja sanitarno-epidemiologiczna mają możliwość zlecenia dla
Ciebie transportu sanitarnego.
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Jeśli masz pytania, wątpliwości, zadzwoń na infolinię Narodowego Funduszu Zdrowia: 800 190 590.

Źródła: gov.pl, psse-wagrowiec.pl

 


